

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  
**Dostawa odczynników do badań immunohematologicznych na analizatorze PK 7300**

W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę minimalnego terminu ważności odczynników z 10 na 6 miesięcy?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby certyfikaty zwolnienia serii dla poszczególnych partii odczynników były dostarczane w języku angielskim.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ulotka dostarczana wraz z odczynnikiem była w języku angielskim, a Wykonawca zobowiązuje się, że dostarczy ulotki do wszystkich oferowanych produktów w języku polskim.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, które można stosować na analizatorze przez okres 60 dni po otwarciu. Odczynniki przed otwarciem są aktywne i swoiste do końca okresu ważności określonego przez Wytwórcę.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.09.2020 r?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.

**UMOWA**

6. §7 ust.1.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na „... w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy”?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Zmiany wchodzi z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolécznictwa  
w Lublinie

mgr Grzegorz Piodorowicz

Starszy Specjalista

mgr Monika Trzcńska